Religio.

Licet movere alios ad Re- Co.
ligionem. Ex. c. 3. §. 14. p. 21.
Qui tamen à Nostris motus
esset, quando differri debe-
ret. *ibid.*

Non licet Nostris post vota
emissa aliam Religionem in-
gredi. Ex. c. 4. §. 42. p. 43.

Qui semel sumpserit ha-
bitum alterius Religionis,
non debet recipi in Societa-
tem. Ex. c. 2. §. 3. p. 14. & p. 1.
 c. 3. §. 5. p. 76. *Imò nec redu-*
cendus si à Societate discesse-
rat. p. 2. c. 4. B. p. 103.

Religio alia aliis aptior. Di.
 c. 25. §. 4. p. 85. *Eligenda in*
 quâ

- quâ vigeat observantia. terare, aut impugnare Societatis institutum. pag. 284.
- cap. 25. §. 6. pag. 85. praeferenda, cujus institutum est perfectius. cap. 25. §. 9. pag. 87. Quae melior ex S. Thomâ. c. 25. §. 6. p. 85. Religio. nis non danda suspicio ei, qui ad Exercitia invitatur. c. 1. §. 2. p. 13. & cap. 4. §. 8. p. 26
- E.G.** Religio principalis ac nobilis Ecclesia pars. pag. 162. 186. 258. ab omni tuetur injuria. p. 30. 31. 186. quam idonea ad eam dispositio. pag. 53. 79. 200.
- Religiosi.**
- Bu.** Eos omnes qui biennio Novitiatus in Societate peracto, tria vota, tametsi simplicia emisissent, fuisse, esse, & fore verè & propiè Religiosos. pag. 217. 230.
- Reservatur absolutio Apostatarum. pag. 101. & 229. Similiter & receptatorum. pag. 101.
- Religiosis Societatis non licet ad Sacerdotium, vel ad ejusdem Societatis gradus aspirare, vel statum mutare. pag. 283.
- Religiosi cuiviscumq; Ordinis etiam Societatis in virtute sancta obedientia, atq; excommunicationis lata sententia pœnâ prohibentur al-
- terare, aut impugnare Societatis institutum. pag. 284. Religiosus. pag. 147. Pr. Religiosi suas regulas Di. maximi faciant, & institutum adamant. cap. 9. §. 4. pag. 38.
- Religiosi aliorum ordinum doceri possunt modum dandi Exercitia. cap. 9. §. 7. pag. 39.
- Religiosis communicari potest liber Exercitiorum. ibid. quomodo tradenda Exercitia. c. 9. §. 3. p. 38. Non danda iis electio. cap. 23. §. 1. p. 78.
- Quales esse debeant quoad E.G. Missam, Orationem, Grati tudinem, &c. p. 322. 363. 258. 259. 260. In holocaustum se Deo conferunt. p. 17. 21. 22. Obsunt ipsis mundani. pag. 130. 133. 134. Vide Societas, spiritus, &c.
- Reliquiæ.**
- Vide r. 18. Præf. Ecclesia. Re. pag. 177.
- Reliquias Sanctorum Ecclesie applicatas alienare, vel usurpare non licet. Co. 7. d. 28. pag. 433.
- Et Ca. 3. Co. 7. pag. 70. Ca. Reliquiaria Nostrorum Or. aurei valorem non excedant. pag. 41.
- Et Instr. pag. 73. In. Reli-

Pr. Reliquia. pag. 148.
Renovatio.
De. Renovatio votorum quibus festis facienda. Con. 2. d. 64. pag. 142. Eam precedat triduaana recollectio. Con. 6. d. 29. pag. 373. & Con. 7. d. 77. p. 458.